АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        23 июня 2023 г.								                             № 414

      пгт. Приаргунск

О внесении изменений в Положение «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края»,
утвержденное постановлением администрации Приаргунского муниципального округа от 27 июля 2021 г. № 557

       В соответствии со статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в Положение "О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края», утвержденное постановлением администрации Приаргунского муниципального округа от 27 июля 2021 г. № 557 следующие изменения:
     - пункт 3.3. раздела 2 дополнить подпунктом «м)» следующего содержания:
     «-расходы связанные с агитационной работой по приему граждан на военную службу по контракту, сопровождение и отправка граждан для заключения контракта на пункт сбора г.Чита;».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края				                               	                           Е.В.Логунов